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Beslut 
Härmed beviljas Unga Örnar Knoppen i Forsbacka bidrag på 225 000kr för att kunna starta upp ett 
ungdomsprojekt i Forsbacka, enligt bifogad ansökan och kostnadsberäkning från Forsbackas 
utvecklingsgrupp (ärende 2023:06F).  
 
Syftet med ungdomsprojektet är att unga i Forsbacka ska få coachning i att utvecklas som 
människor. I det konceptet tänker Unga Örnar Forsbacka att det ingår att i grupp eller enskilt 
prata om livets motgångar och glädjeämnen. Utifrån det så kommer ungdomarna med guidning av 
ungdomscoachen att skapa sig en idé om hur de själva tänker kring hur de vill utveckla och sätta 
guldkant på livet i bygden och därmed skapa en meningsfull fritid. Tanken är att ungdomscoachen i 
ett första skede befinner sig på arenor där ungdomarna finns, marknadsför projektet, besöker skolor, 
fritidsgården, kyrkan och FIKs verksamhet. Projektet är förankrat i kyrkan och FIK, tillsammans anser 
vi att det är viktigt att vi söker upp ungdomar som vill delta. Ungdomscoachen kommer att bjuda in 
till ett eller flera workshops och därifrån jobba med de gruppkonstellationer som bildas utifrån 
intresse och behov. Förhoppningen är att detta ska mynna ut i arrangemang och småprojekt utifrån 
ungdomarnas behov, intresse och engagemang.  
 
Ungdomarna kommer att utveckla sitt entreprenörskap genom att vara delaktiga från A till Ö. Liksom 
Unga Örnars övriga verksamhet så är det Barnkonventionen som är det starkaste styrdokumentet. 
Knoppens lokaler finns att nyttja för träffar. Forsbacka bjuder på ett stort utbud av fina platser att 
använda sig av i processen. 
 
Medel utbetalas till Unga Örnar Knoppen i Forsbacka från Gävle kommuns ytterområdessatsning. 
Projektredovisning och fakturaunderlag ska skickas in via kommunens e-tjänst efter avslutat projekt: 
Redovisning av beviljade ansökningar för utveckling av Gävle kommuns ytterområden - Gävle 
kommun (gavle.se) 
 
Om ingen redovisning inkommer kan föreningen bli återbetalningsskyldig. 
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https://ankaret.gavle.se/
https://sjalvservice.gavle.se/oversikt/flowoverview/3670
https://sjalvservice.gavle.se/oversikt/flowoverview/3670

